16-02-2024 22:29:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A maioria dos residentes no  referido condomínio são idosos que utilizam o serviço de táxi para se locomover.
Portanto nem sempre há vagas na porta do condomínio para embarque e desembarque doas mesmos, sendo obrigados
a transitarem uma distância considerável, tendo em vista suas destrezas e a capacidade motora limitadas.

solicitação de demarcação de uma vaga exclusiva de embarque e desembarque na Rua Bernardo Cupertino
em frente ao número 840  - Condomínio Edifício Jardim Verona.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-09-2019

RUA BERNARDO CUPERTINO, CHAVES, 38.400-444, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGAS PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE Nº 21528/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total